L. MORGES

A

7 NATATION ARIC
5éme Shark Rebellion Swim Cup gEB%ﬁN
Etoy, 5. - 6.4.2025
Wettkampf 9 Herren, 50m Freistil allg. Kategorie

05.04.2025 - 17:14

Rangliste Final

Punkte: FINA 2021

Rang
1.

2
3.
4.
5

Page, Léonard
Vihocencu, Victor
Woulliamoz, Axel
Fracheboud, Mehdy
Osstyn, Achile

Jo.
06
08
07
03
09

Morges-Natation

CN Yverdon

CN Yverdon

Fribourg Natation 1925
Fribourg Natation 1925

Zeit
24.72
26.18
26.88
26.91
28.82

Pkt.

542
456
421
420
342

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Morges-Natation
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